Начальнику Управления общего и дошкольного образования Администрации города Норильска А.Г.Колину

от

(фамилия, имя, отчество  физического лица)

(место проживания)

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить прием моего ребенка

(фамилия, имя, отчество ребенка, дата и место рождения)

в первый класс в 2017-2018 учебном году. На 1 сентября 2017 года моему ребенку исполнится 6 лет

 месяцев,

(обоснование причин принятия ребенка в школу)

Приложения:

1.
Копия свидетельства о рождении ребенка

2.
Копия паспорта одного из родителей (законных представителей) ребенка

3.
Заключение муниципальной ПМПК

«____»_________________ 2017 г.

(подпись)